
お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいておりましたモールドケースの追加工（穴加工）ですが、加工機
の老朽化と、自社での追加工ではお客様からのご要望に生産コストがあわなくなって
おり、下記日程で、外注工場へ移管させていただくこととなりました。
まずは、継続品におきましては、再見積りとさせていただきたく、お手数をお掛けいた
しますが、個別のご依頼をいただけますよう、お願いいたします。
また、外注工場への移管にあたり、量産品の追加工には対応できなくなります。
【試作～100個】程度の少ロット対応に変更となりますこと、ご理解願います。

この度は、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。何卒ご理解ご協力を賜ります様、
よろしくお願い申し上げます。

　  　   　　　　謹白

対象品番 ：TB・TKシリーズ全種　　（TB-○○・TK-〇〇）

加工数 ：試作　10～100個　程度

日程 ：令和3年8月2日より実施

　 価格変更はございません。

尚、詳細につきましては本社営業部・大阪営業所へお問い合わせ下さいます様、
お願い申し上げます。末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

　　　   　  　　以上

　　　  　　　　令和 3年 5月 吉日

4M変更　【ケースの追加工】　外注工場へ移管のお知らせ　

記

＊尚、本年2021年1月以降の新規見積り案件の受注製品におきましては、

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622　　
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

電機株式会社
本社営業部


